
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ 
Nerudova 773/1 
779 00 Olomouc 
 

 
 

    
    

Uveřejněno na Profilu zadavatele Naše zn. 8713/2024-SŽ-SSV-Ú3  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Renáta Majerová  
   
Mobil +420 724 932 325  
E-mail Majerova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 8. srpna 2024    
    
    

Věc: Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1 
  „Implementace ETCS Regional Choceň – Litomyšl“ 
 
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
Dotaz č. 2: 
Na základě organizované prohlídky místa plnění a technického jednání v žst. Choceň, Vás 
žádáme o prodloužení termínu odevzdání nabídky o 21 dní za účelem řádného zhodnocení 
nákladů a rizik a zjištění všech údajů, které mohou být nezbytné pro zpracování nabídky. 
Během prohlídky a technického jednání vyvstaly otázky, které je nutné odborně zpracovat a 
následně zaslat zadavateli k zodpovězení. 
 
Odpověď:  
Zadavatel posoudil žádost o prodloužení a rozhodl se jí částečně vyhovět a prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek do 29. 8. 2024. Dané prodloužení považuje Zadavatel za adekvátní.  
 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek ze dne 19. 8. 2024 na den 29. 8. 2024. 
 
Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen 
odeslat opravný formulář. Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího řízení bude 
uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/  (evidenční č. VZ: Z2024-033803). Změny 
se týkají těchto ustanovení: 
 
Část INFORMACE O PODÁNÍ 
 
Oddíl Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)  
rušíme datum 19. 8. 2024 a nahrazujeme datem 29. 8. 2024. 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 
V Praze  
 
 
 
 
 
Ing. Ondřej Göpfert 
ředitel odboru investičního 
na základě pověření č. 14-NM ze dne 13. 11. 2023 
Správa železnic, státní organizace 


		2024-08-08T12:39:19+0200
	Ing. Ondřej Göpfert




